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Sopimus pientuottajan ylijäämäsähkön ostamisesta 

 
SÄHKÖMYYNTIYHTIÖN TIEDOT (jäljempänä NGE) 

Yhtiö Nordic Green Energy  Y-tunnus 2220675–5 

Osoite Myllykatu 15 Asiakaspalvelu 06 357 7750 

 65100 Vaasa Sähköposti asiakaspalvelu@nordicgreen.fi 

 

PIENTUOTTAJAN TIEDOT (jäljempänä Asiakas) 

Etu- ja suku-
nimi 

 Tuotannon 
osoite 

 

Henkilötunnus  Postinumero ja 
-toimipaikka 

 

Puhelinnumero  Sähköposti  

Tuotantomuoto  

Käyttöpaikkanumero  

Pientuotannon nimellisteho (kW)   

Arvio vuodessa verkkoon syötettävästä ylijää-
mäsähköstä (kWh) 
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1. SOPIMUKSEN TARKOITUS 

Tällä sopimuksella Nordic Green Energy (jäl-
jempänä NGE) ja Asiakas sopivat ehdoista 
ja tavoista, joilla NGE ostaa Asiakkaan tuot-
taman ylijäämäsähkön. Tällä sopimuksella 
Asiakas sitoutuu myymään ja NGE osta-
maan Asiakkaan tuottaman ja verkkoon 
syöttämän ylijäämäsähkön. 

2. SOPIMUKSEN EDELLYTYKSET 

Tämän sopimuksen voimaantulon edelly-
tyksenä on, että Asiakkaalla on NGE:n 
kanssa voimassa oleva sähkönmyyntisopi-
mus tai Asiakas solmii sellaisen samassa 
yhteydessä tämän sopimuksen kanssa. Li-
säksi Asiakas vastaa siitä, että ennen NGE:n 
oston aloittamista ja oston kestäessä sillä 
on voimassa oleva verkkopalvelu- ja liitty-
missopimus, joka mahdollistaa NGE:lle 

verkkoyhtiöltä kulutussarjojen saamisen 
Asiakkaan verkosta ottamasta ja verkkoon 
syöttämästä sähkön määrästä, sekä muut 
mahdolliset tekniset edellytykset täyttyvät. 

3. HINTA JA LASKUTUS 

NGE ostaa Asiakkaan pientuotannosta yli-
jäävän kuukauden aikana verkkoon syöte-
tyn sähkön Nord Pool Spot:n Suomen hinta-
alueen Spot-hinnan tuntikohtaisella kes-
kiarvolla (Spot-hinnan tuntikohtainen kes-
kiarvo ((Q1+Q2+Q3+Q4)/4) x Käyttöpaikan 
tuntikohtainen ylijäämätuotanto) siihen 
saakka, kunnes 1) NGE siirtää Asiakkaan 
muuttuneen sähköpörssin kaupankäynti-
jakson (15 minuuttia) piiriin, ja 2) Asiak-
kaan sähkömittari tukee varttimittausta. 
NGE ilmoittaa Asiakkaalle (1) kuukautta 

Yhteenveto keskeisistä sopimusehdoista 

Sopimuksen edellytykset: Asiakkaalla on NGE:n kanssa voimassa oleva sähkön-
myyntisopimus. Lisäksi Asiakkaalla tulee olla voimassa oleva verkkopalvelu- ja liitty-
missopimus ennen oston aloittamista. Kohde on varustettu tunneittain tai varteit-
tain sähkön siirtoa mittaavalla mittarilla. 

Voimassaoloaika: Tämä sopimus on voimassa NGE:n ja Asiakkaan välisen sähkön-
myyntisopimuksen voimassaolon ajan. 

Irtisanomisehdot: Sopimuksen irtisanomisaika on 14 vuorokautta. 

Hinta: NGE ostaa Asiakkaan pientuotannosta ylijäävän verkkoon syötetyn sähkön 
pohjoismaisen Nord Pool -sähköpörssin spot-hinnan tuntikohtaisella keskiarvolla. 
Tuntikeskiarvoa käytetään hinnoittelun perusteena, kunnes 1) NGE siirtää asiakkaat 
15 minuutin hinnoitteluun ja 2) asiakkaan sähkömittari tukee varttimittausta.  

NGE:n ylijäämäsähkön ostohinta on ALV 0 %. Mikäli Asiakas on arvonlisäverollinen, on 
ostohinta yleisen arvonlisäverokannan mukainen.  

Sopimuksen kuukausimaksu on 1,29 euroa (sis. alv.) 

NGE pidättää oikeuden muuttaa sopimusta pientuottajan ylijäämäsähkön ostami-
sesta. NGE ilmoittaa muutoksista asiakkaalle vähintään kuukautta ennen niiden voi-
maantuloa. 
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ennen 15 minuutin kaupankäyntijaksoon 
siirtymistä. 

NGE:n ostohinta on ALV 0 %. Lähtökohtai-
sesti Asiakkaan myydessä ylijäämäsäh-
könsä sähköyhtiölle on myynti verotonta. 
Mikäli Asiakas on arvonlisäverovelvollinen, 
on ylijäämäsähkön myynti yleisen arvonli-
säverokannan mukainen. Asiakas on velvol-
linen ilmoittamaan NGE:lle mahdollisesta 
arvonlisäverovelvollisuudestaan tämän so-
pimuksen solmimisen yhteydessä sekä tie-
dottamaan mahdollisesta arvonlisäverovel-
vollisuusasemansa muutoksesta sopimuk-
sen voimassa ollessa. 

Sopimuksen kuukausimaksu on 1,29 euroa 
(sisältäen arvonlisäveron). 

Lainsäädännön tai viranomaisten toimenpi-
teet, kuten verojen ja julkisten maksujen 
korotus, alennus, säätäminen tai kumoami-
nen otetaan hinnoittelussa huomioon heti 
veron tai maksun suorittamisvelvollisuu-
den alkamisesta tai muun säädöksen tai 
määräyksen voimaantulosta lukien. NGE il-
moittaa muutoksesta Asiakkaalle, kun 
muutoksen tarkka vaikutus hintaan on tie-
dossa, kuitenkin viimeistään muutoksen 
jälkeen tehtävässä laskussa. 

NGE hyvittää Asiakkaalta ostamansa säh-
kön samalla laskulla sähkön myynnin 
kanssa, joten laskutusväli on sama kuin 
Asiakkaan sähkölaskussa. Mahdolliset huo-
mautukset hyvityksestä on tehtävä 14 (nel-
jäntoista) vuorokauden kuluessa puheval-
lan menettämisen uhalla. 

4. VASTUUT JA VELVOLLISUUDET 

NGE ei vastaa verkkopalvelun toimimatto-
muuden takia toteutumatta jääneestä os-
tosta ja/tai muista välittömistä tai välilli-
sistä vahingoista, joita verkkopalvelun toi-
mimattomuus voi Asiakkaalle aiheuttaa. Li-
säksi NGE rajaa kaikki välilliset vahingot 
korvausvastuunsa ulkopuolelle. 

Asiakas on velvollinen ilmoittamaan NGE:lle 
viivytyksettä tuotantokapasiteetissaan, tuo-
tantosuunnitelmissaan sekä verkkoon syö-
tettävän ylijäämätuotannon määrissä ta-
pahtuvat muutokset riippumatta astuvatko 
muutokset voimaan heti tai tulevaisuu-
dessa. 

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus astuu voimaan molemmin 
puolisin allekirjoituksin. NGE aloittaa Asiak-
kaalta sähkön oston Asiakkaan verkkoyh-
tiön siirrettyä pientuotannon käyttöpaikan 
NGE:n avoimen toimituksen piiriin ehdolla, 
että sopimuksen muut edellytykset ovat 
täyttyneet. Tämä sopimus on voimassa 
NGE:n ja Asiakkaan välisen sähkömyyntiso-
pimuksen voimassaolon ajan ja päättyy sa-
malla kun osapuolten välinen sähkömyynti-
sopimus päättyy. Molemmat osapuolet voi-
vat myös erikseen irtisanoa tämän sopi-
muksen 14 vuorokauden irtisanomisajalla. 

NGE:llä on oikeus keskeyttää tämän sopi-
muksen mukainen sähkönosto Asiakkaalta, 
mikäli NGE:n sähkönmyynti Asiakkaalle on 
katkaistuna. Pelkästään tämän sopimuksen 
irtisanominen ei vaikuta Asiakkaan ja 
NGE:n väliseen sähkösopimukseen. 

6. MUUT EHDOT 

Alkuperätakuut NGE:n asiakkaalta ostaman 
sähkön osalta kuuluvat NGE:lle. Sähkön al-
kuperän varmentaminen on Asiakkaan vas-
tuulla. 

NGE hoitaa tasevastuun ja taseilmoitukset 
Asiakkaan puolesta. Tämä koskee alle 1 MVA 
nimellistuotantotehoisia kohteita. Mikäli 
Asiakkaan nimellistuotantoteho on tai kas-
vaa yli 1MVA:n, sovitaan tasevastuun ja ta-
seilmoitusten osalta erikseen. 

Yleiset sähkönmyyntiehdot (SME) eivät so-
vellu tähän sopimukseen. 

NGE pidättää oikeuden muuttaa sopimus-
ehtoja. NGE ilmoittaa Asiakkaalle 
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muutoksista tämän sopimuksen ehtoihin 
tai hintoihin vähintään 1 kuukauden etukä-
teen. 

NGE:llä on oikeus siirtää tämä sopimus kol-
mannelle osapuolelle samoin perustein 
kuin osapuolten välinen sähkönmyyntisopi-
mus säilyttäen kuitenkin tämän sopimuk-
sen ehdot ja hinnat. Asiakkaalla ei ole oi-
keutta ilman NGE:n etukäteistä suostu-
musta siirtää tätä sopimusta kolmannelle 
osapuolelle. 

Asiakkaan ylijäämätuotannosta mahdolli-
sesti aiheutuva sähkövero on Asiakkaan 
vastuulla. Lähtökohtaisesti asiakas, jonka 
tuotantolaitoksen nimellisteho on enintään 
100 kVA, on vapautettu sähköverosta ja 
huoltovarmuusmaksusta itse tuottamansa 
sähkön osalta, joka käytetään tuotantoa si-
sältävässä kulutusliittymässä. Asiakas on 
sähköverovelvollinen verkosta ostamansa 

sähkön osalta, jonka veloittaa Asiakkaan 
paikallinen verkkoyhtiö sähkön siirtolaskun 
yhteydessä. 

Mahdolliset sopimusta koskevat erimieli-
syydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotte-
luteitse, ellei tämä ole mahdollista, erimieli-
syydet voidaan saattaa Asiakkaan Suo-
messa olevan kotipaikan käräjäoikeuden 
ratkaistavaksi. Kuluttaja-asiakkaalla on 
aina oikeus tehdä asiastaan ratkaisupyyntö 
kuluttajariitalautakunnalle. Ennen asian 
viemistä kuluttajariitalautakuntaan, NGE 
suosittelee kuluttajaa olemaan yhteydessä 
kuluttajaneuvontaan. 

Kuluttajaneuvonta: www.kkv.fi/kuluttaja-
neuvonta 

Kuluttajariitalautakunta: www.kuluttaja-
riita.fi, Unioninkatu 16, PL 306, 00531 HEL-
SINKI, kril(at)oikeus.fi 

 

 

ALLEKIRJOITUKSET 

Nordic Green Energy   Asiakas 
 

Paikka ja päivämäärä   Paikka ja päivämäärä 

 

Myyjän allekirjoitus   Asiakkaan allekirjoitus 

 

Nimenselvennys   Nimenselvennys 

 


